ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGHĨA GIANG

	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH
V/v tham gia góp ý kiến dự thảo Công văn UBND tỉnh triển khai thực hiện chuyển đổi số phục vụ chính quyền
địa phương 2 cấp
	Nghĩa Giang, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.
[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 617/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 04/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc xin ý kiến dự thảo Công văn UBND tỉnh triển khai thực hiện chuyển đổi số phục vụ chính quyền địa phương 2 cấp.
Qua nghiên cứu dự thảo Công văn, UBND xã Nghĩa Giang thống nhất với nội dung dự thảo Công văn UBND tỉnh triển khai thực hiện chuyển đổi số phục vụ chính quyền địa phương 2 cấp.
Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

	- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.